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Caractéristiques techniques

Type de source

Douille / Culot
Puissance nominale
Flux lumineux total

Température de couleur

Décharge lodures
métalliques

G12
70 W
7000 Im

3000 K

Lampe G12 HCI-T
70W 3000K

Lampe iodures brileur céramique 10000h

Code : 2611

IRC
>80

@nCe

IRC / Ra

Efficacité lumineuse
Durée de vie moyenne
Poids net

Autres commentaires

www.aric-sa.ch

Code : 2611 - Lampe G12 HCI-T 70W 3000K

Version du produit : 01 - Date de mise a jour : 19/01/2016

80 - 84
100 Im/W
10000 h
28 gr

Brileur céramique.
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